The Wayback Machine - https://web.archive.org/web/19980626102943/http://www.t…
Temperaturkompensierte
Quarzoszillatoren
(TCXO)
Temperature
compensated crystal
oscillators
(TCXO)

UH > 4 V
40% ... 60% bei 2.5 V
Bestellbeispiel:
Example for ordering code:
Example pour commande:
CCO 200 E 01. 05. 2 10.000 MHz
Serie Option Code I Code II Code III Freq.
Technische Änderungen vorbehalten! Subject to technical modification Sous réserve de modifications techniques
CCO 200 https://web.archive.org/web/19980626102943/http://ww...
2 of 3 11/23/22, 22:32
© TELE QUARZ GROUP 1996
TELE QUARZ GmbH
Landstrasse
D-74924 Neckarbischofsheim
Tel: 07268 / 801-0
CCO 200 https://web.archive.org/web/19980626102943/http://ww...
3 of 3 11/23/22, 22:32